
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 мая 2024 года _\° 25
«О проведении публичных слушаний 
по проекту актуализации схемы теплоснабжения 
Кичигинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом Кичигинского сельского поселения, 
разделами 2,3,4 положения о публичных слушаниях в Кичигинском сельском 
поселении, в связи с внесенными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы 
теплоснабжения Кичигинского сельского поселения Увельского 
муниципального района Челябинской области.

2. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Кичигинского 
сельского поселения в составе:
- Приказнова В.В.- Главы Кичигинского сельского поселения;
- Цыгановой М.В.- председателя Совета депутатов Кичигинского сельского 

поселения;
- Тищенко И.Г.- заместителя главы Кичигинского сельского поселения;
- Стариковой А.В. - инспектора Кичигинского сельского поселения;
- Лысенина Ю.Ю.- Директора МУП «Кичигинское ЖКХ»
- Богомоловой Л.М., Дегтяревой Г.Н., Пересыпкиной О.А..- представителей 
населения.

3. Проведение публичных слушаний назначить на 28 мая 2024 года по 
адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Заводская, 9, 
в здании культурно -  досугового центра в 14.00 часов.

4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц 
по поводу внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на 
рассмотрение публичных слушаниях:

- заинтересованные лица, вправе в течение 7 дней с момента 
опубликования постановления направить свои предложения и замечания,



касающиеся актуализации схемы теплоснабжения Кичигинского сельского 
поселения У вельского муниципального района Челябинской области, для 
включения их в протокол публичных слушаний, по адресу: Челябинская 
область, У вельский район, с. Кичигино, ул. Мира, 56. Ад\:и -:пс 
Кичигинского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление на информационных 
стендах, разместить на официальном сайте Администрации Кичигинского 
сельского поселения и на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (htlp://npa-uvelka.ru/. зарегистрированного в к^-естве 
сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022 г.) в разделе НПА 
Администраций сельских поселений- Кичигинское сельское поселение.

Глава Кичигинского сельс В.В.Приказнов

I


